
Cena (bez DPH): 

982 Kč
Cena (s DPH): 

1 188 Kč

Adagio naběračka 28,1 cm

Popis produktu

Naběračka z kolekce Adagio svým leskem rozzáří jídelní stoly vaší restaurace a společně s ostatními příbory z této řady vytváří harmonii, která

ve vašich hostech zanechá pocit dokonalosti. Naběračka se vyrábí z nerezové oceli 18/10, která garantuje vysokou odolnost proti korozi a

dlouholetou výdrž i při každodenním používání.

Naběračka 28,1 cm

Adagio naběračka 28,1 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 28,1 cm Tloušťka: 4 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus Využití naběračky Nabírání

jídla. Kolekce Adagio

Kolekci Adagio poznáte na první pohled podle jejího čistého lesklého designu. Lžíce z této řady svým tvarem připomíná lyru a stejně jako tento

hudební nástroj vytváří perfektní harmonii.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-2090-7

Značka Etermum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

